ПРОТОКОЛ № 312

заседания закупочного органа АН ДОО «Алмазик»
г. Мирный

М.В. Пальчиков

Е.А. Соловьева

Т.С. Павлова
Е.М. Шиан

Е.Н. Лемкина

Дата проведения заседания: «30» мая 2017 года
Порядковый номер заседания: 312
Наименование закупочного органа: закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Председатель
Члены закупочного органа:
Зам. исполнительного директора по ЭВ
Зам. исполнительного директора
по образовательной работе
Главный бухгалтер
Секретарь
Наименование закупки: «Страхование имущества».
Способ и форма закупки: запрос предложений, публикуемая.
Этап закупки: одноэтапная.
Номер извещения: 105.
Предмет договора (лота): страхование имущества.
Лот: однолотовая.
Сведения об НМЦ: 1 540 000,00 (один миллион пятьсот сорок тысяч) руб. 00 коп.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
О результатах переторжки.

ОТМЕТИЛИ:

1. На основании принятого решения о проведении переторжки (Протокол № 310 от 25.05.2017)
закупочным органом проведена переторжка.

2. Переторжка проведена на предмет понижения цены предоставления услуг.

3. В переторжке участвовали следующие участники:
- АО «РСК «Стерх»;

- АО «СОГАЗ».

По результатам проведения переторжки, получены следующие предложения от участников:

Наименование участника Вид
предложения

Цена договора в
заявке

Цена договора по
результатам
переторжки

1. АО «РСК «Стерх»
677010, Республики Саха
(Якутия), г. Якутск,
ул. Лермонтова, д. 152
ИНН 1435159327
КПП 143501001
О ГРН 1051402088242

основное
предложение

1 504 290,87 (один
миллион пятьсот
четыре тысячи двести
девяносто) руб. 87 коп.
без НДС

1 159 183,314 (один
миллион сто пятьдесят
девять тысяч сто
восемьдесят три) руб. 314
коп.

2. АО «СОГАЗ» основное 1 262 136,61 (один 1 096 753,19 (один
107078, г. Москва, проспект предложение миллион двести миллион девяносто шесть
Академика Сахарова, д. 10 шестьдесят две тысячи тысяч семьсот пятьдесят
ИНН 7736035485 сто тридцать шесть) три) руб. 19 коп.
КПП 997950001 (770801001) руб. 61 коп. с НДС
ОГРН 1027739820921

РЕШЕНИЕ:

1. По результатам переторжки закупочной комиссией принято решение признать победителем
закупки:
АО «СОГАЗ»
107078, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д. 10
ИНН 7736035485
КПП 997950001 (770801001)
ОГРН 1027739820921

заявка (основное предложение), которого заняла первое место в ранжировании заявок с
предложенной ценой договора 1 096 753,19 (один миллион девяносто шесть тысяч семьсот пятьдесят
три) руб. 19 коп., сроком исполнения договора до 02.08.2018.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.

Закупочный орган:

Председатель

Члены закупочного органа

Зам. исполнительного директора по ЭВ

Зам. исполнительного директора
по образовательной работе

Главный бухгалтер

Секретарь

л3

Г/Пии,

dAUw/

М.В. Пальчиков

Е.А. Соловьева

Т.С. Павлова

Е.М. Шпан

Е.Н. Лемкина

Дата подписания протокола: « ИПП" 2017 г.